
3A8390C
LV

Paredzēts lietošanai ar smidzinātājiem Graco SaniSpray HP 20 Cordless un HP 20 Electrostatic 
Handheld. Pārnēsājama izsmidzināšanas iekārta darbam tikai ar izsmidzināmiem dezinfekcijas 
līdzekļiem uz ūdens bāzes. Nav paredzēts lietošanai darbam ar celtniecības krāsām un 
pārklājumiem. Nav apstiprināts izmantošanai sprādzienbīstamā vidē vai bīstamās (klasificētās) 
vietās. Tikai profesionālai lietošanai.

Svarīgas drošības instrukcijas
Pirms aprīkojuma lietošanas izlasiet visus brīdinājumus un instrukcijas 
šajā rokasgrāmatā, smidzinātāja rokasgrāmatā, kā arī uz smidzinātāja 
un ProPack. Iepazīstieties ar vadības ierīcēm un apgūstiet iekārtas 
pareizu izmantošanu. Saglabājiet šīs instrukcijas.

Svarīga medicīniskā informācija
Izlasiet medicīnisko brīdinājuma karti, kas ir iekļauta smidzinātāja 
komplektā. Tajā ir iekļauta informācija ārstam par injekcijas traumu 
ārstēšanu. Glabājiet to pie sevis, kad lietojat iekārtu.

Ekspluatācija, remonts, detaļas

SaniSpray HP™ ProPack
Mugursomas komplekts 25T780, 25T781

Izmantojiet tikai oriģinālās Graco rezerves daļas.  
Citu rezerves daļu lietošana var izraisīt garantijas anulēšanu.

BRĪDINĀJUMS
ĶĪMISKĀ BĪSTAMĪBA
Lai novērstu nopietnu traumu 
risku:
• Ievērojiet visus norādījumus un 

prasības uz dezinfekcijas līdzekļa 
etiķetes. EPA apstiprināta 
dezinfekcijas līdzekļa lietošana 
neatbilstoši tā marķējumam ir 
Federālā likuma pārkāpums.

• Izskalojiet pēc katras lietošanas. 
Nekad neuzglabājiet dezinfekcijas 
līdzekli ierīcē.

• Lietojiet tikai ar atbilstošiem 
individuālajiem aizsardzības 
līdzekļiem.

www.graco.com/techsupport

?? ??

www.graco.com/sanisprayhp20esupport



Saturs 

2 3A8390C

Saturs
ProPack uzbūve  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Darba uzsākšana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Spiediena samazināšanas procedūra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Jauna darba sākšana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Mugursomas siksnu regulēšana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Kā veikt smidzināšanu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
ProPack uzpildīšana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Tīrīšana un uzglabāšana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Smidzinātāja tīrīšana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
ProPack tīrīšana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Uzglabāšana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Problēmu novēršana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Daļas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Daļu saraksts – SaniSpray HP ProPack . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Tehniskās specifikācijas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Pārstrāde un likvidēšana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Produkta darbmūža beigas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Kalifornijas 65. priekšlikums  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Graco ierobežotā garantija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Informācija par Graco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Saistītās rokasgrāmatas

Rokasgrāmatas var atrast arī www.graco.com

3A7649 SaniSpray HP 20 Cordless
3A8070 SaniSpray HP 20 Electrostatic



ProPack uzbūve

3A8390C 3

ProPack uzbūve

A ProPack tvertne
B Vāks
C Mugursomas siksnas
D Smidzinātāja adapters

E Vārsta rokturis
F Šļūtene
G Aizsargs
H ProPack filtrs



Darba uzsākšana 

4 3A8390C

Darba uzsākšana
Spiediena samazināšanas 
procedūra

Ja redzat šo simbolu, skatiet sadaļu 
Spiediena samazināšanas procedūra. 

1. Noņemiet no smidzinātāja akumulatoru.

2. Lai samazinātu spiedienu, pagrieziet 
smidzinātāja uzpildes pogu uz leju 
UZPILDES pozīcijā.

Jauna darba sākšana
Skatiet ražotāja norādījumus par pareizu 
lietošanu uz dezinfekcijas līdzekļa etiķetes. 
Ja ir nepieciešama atšķaidīšana, pareizi 
atšķaidiet dezinfekcijas līdzekli.

Ja smidzinātāju lietojat pirmo reizi, smidzinātāja 
rokasgrāmatā skatiet sadaļu Jauna smidzinātāja 
izskalošana.

1. Veiciet darbības, kas aprakstītas sadaļā 
Spiediena samazināšanas procedūra, 
4. lpp.

PIEZĪME. Ja lietojat smidzinātāju SaniSpray HP 20 
Electrostatic, pārliecinieties, vai elektrostatiskās 
uzlādes jaudas slēdzis ir IZSLĒGTĀ pozīcijā.

2. Pagrieziet vārsta rokturi pulksteņrādītāja 
kustības virzienā līdz aizvērtai pozīcijai.

3. Pārliecinieties, vai ProPack filtrs ir ievietots 
ProPack tvertnē. Uzpildiet ProPack tvertni 
ar pareizi sagatavotu dezinfekcijas līdzekli. 

PIEZĪME. Šķidruma līmenim jābūt virs ProPack 
tvertnes šļūtenes savienojuma.

Šī smidzinātāja darbības laikā tā iekšējais 
spiediens paaugstinās līdz 1000 psi (6,9 MPa, 
68,9 bar). Lai palīdzētu novērst smagus 
ievainojumus, ko var izraisīt šķidrums zem 
spiediena, piemēram, nokļūšanu zem ādas, 
un šķidruma izšļakstīšanos, ievērojiet 
spiediena atbrīvošanas procedūru, 
kad beidzat izsmidzināšanu un pirms 
sākat iekārtas tīrīšanu, pārbaudi, apkopes 
vai transportēšanu. Izlasiet visus 
brīdinājumus smidzinātāja rokasgrāmatā.



Darba uzsākšana

3A8390C 5

4. Uzpildiet ProPack, kā norādīts tālāk.

a. Turiet ProPack adapteru un šļūteni 
zemāk par ProPack tvertni. Tēmējiet 
atkritumu spaiņa iekšpusē. 

PIEZĪME. Sākotnējās uzpildes laikā šļūtene 
nedrīkst būt novietota pāri plecam vai izvilkta 
cauri mugursomas siksnām.

b. Pagrieziet vārsta rokturi pretēji 
pulksteņrādītāja kustības virzienam 
līdz atvērtai pozīcijai.

c. Ļaujiet šķidrumam plūst no smidzinātāja 
adaptera 5 sekundes. 

d. Pagrieziet vārsta rokturi pulksteņrādītāja 
kustības virzienā līdz aizvērtai pozīcijai.

5. Noņemiet sūkņa filtru no smidzinātāja.

6. Pievienojiet ProPack pie smidzinātāja, kā 
aprakstīts tālāk. 

a. Savietojiet vārsta rokturi ar uzpildes 
pogu uz smidzinātāja. 

b. Uzbīdiet smidzinātāja adapteru uz 
smidzinātāja. Pagrieziet, lai bloķētu.

PIEZĪME

Lai darbinātu smidzinātāju, šļūtene jāuzpilda 
ar šķidrumu. Nedarbiniet sausu smidzinātāju, 
jo tas izraisa sūkņa bojājumus.

Paštece



Darba uzsākšana 

6 3A8390C

7. Uzpildiet sūkni ar dezinfekcijas līdzekli, 
kā aprakstīts tālāk. 

a. Pārliecinieties, vai uzpildes poga 
uz smidzinātāja ir vērsta uz leju 
UZPILDES pozīcijā.

b. Uzstādiet smidzinātājam pilnībā 
uzlādētu akumulatoru. 

c. Iestatiet apgriezienu vadības 
regulatoru uz smidzinātāja uz 10.

d. Pagrieziet vārsta rokturi pretēji 
pulksteņrādītāja kustības virzienam 
līdz atvērtai pozīcijai.

e. Pārbaudiet, vai sprauslas 
uzgalis ir pagriezts uz priekšu 
IZSMIDZINĀŠANAS pozīcijā. 
Pagrieziet uzpildes pogu 
uz smidzinātāja uz priekšu 
IZSMIDZINĀŠANAS pozīcijā. 

f. Apgrieziet smidzinātāju otrādi. 
Uz 5 sekundēm nospiediet sprūdu 
un izsmidziniet. Ja 5 sekunžu laikā 
smidzinātājs nesmidzina, APTURIET 
un atkārtojiet sadaļā Jauna darba 
sākšana, 4. lpp. norādītās darbības. 

PIEZĪME. Pirms turpināt 8. darbību smidzinātājam 
5 sekundes jāsmidzina dezinfekcijas līdzeklis.

8. Tagad varat sākt smidzināšanu.

Mugursomas siksnu 
regulēšana
Lai iegūtu vislabākos rezultātus, regulējiet 
siksnas, valkājot ProPack, kas ir pilnībā uzpildīts 
ar dezinfekcijas līdzekli. ProPack ir ērti jāguļ pret 
muguras apakšdaļu, taču joprojām jānodrošina 
pietiekami brīva kustība, lai darbinātu aprīkojumu.

PIEZĪME

Nedarbiniet smidzinātāju bez šķidruma. 
Sausa smidzinātāja darbināšana izraisīs 
sūkņa bojājumus.



Kā veikt smidzināšanu

3A8390C 7

Kā veikt 
smidzināšanu
Izskatiet smidzinātāja rokasgrāmatas sadaļu Kā 
veikt smidzināšanu. Izlasiet visus brīdinājumus 
un norādījumus smidzinātāja rokasgrāmatā un 
uz smidzinātāja. 

PIEZĪME. Ja lietojat smidzinātāju SaniSpray HP 20 
Electrostatic, pirms smidzināšanas uzsākšanas 
pagrieziet elektrostatiskās uzlādes jaudas slēdzi 
IESLĒGTĀ pozīcijā. Kad tiek nospiests sprūds, 
iedegas elektrostatiskās uzlādes lampiņa. Izskatiet 
smidzinātāja rokasgrāmatas sadaļas Zemēšana 
norādījumus.

Ja smidzinātājs nesmidzina, izmēģiniet tālāk 
norādītās darbības.

• Lai uzpildītu ProPack un smidzinātāju, 
atkārtojiet sadaļas Jauna darba sākšana, 
4. lpp. norādījumus.

• Ierīcē ProPack var būt nepietiekams 
daudzums dezinfekcijas līdzekļa. Atlikušo 
šķidrumu var pārliet 42 unču traukā vai 
ProPack var uzpildīt atkārtoti. Lai uzpildītu 
ProPack tvertni, skatiet sadaļu ProPack 
uzpildīšana, 7. lpp.

• Pārliecinieties, ka sprauslas uzgalis 
nav aizsērējis. Skatiet sadaļu Uzgaļa 
aizsērējumu tīrīšana smidzinātāja 
rokasgrāmatā. 

• Ja smidzinātājs joprojām nesmidzina, skatiet 
sadaļu Problēmu novēršana, 10. lpp. 

ProPack uzpildīšana

1. Ja lietojat smidzinātāju SaniSpray HP 20 
Electrostatic, pagrieziet elektrostatiskās 
uzlādes jaudas slēdzi IZSLĒGTĀ pozīcijā. 

2. Veiciet darbības, kas aprakstītas sadaļā 
Spiediena samazināšanas procedūra, 
4. lpp.

3. Pagrieziet vārsta rokturi pulksteņrādītāja 
kustības virzienā līdz aizvērtai pozīcijai.

4. Noņemiet smidzinātāja adapteru no 
smidzinātāja. Uzlieciet smidzinātāju 
uz lupatas, lai savāktu visu izpilējušo 
dezinfekcijas līdzekli. 

5. Noņemiet vāku no ProPack tvertnes. 

6. Izpildiet 2. – 7. darbību sadaļā Jauna darba 
sākšana, 4. lpp.

ĶĪMISKĀS REAKCIJAS RISKS
Sajaucot dezinfekcijas līdzekļus, var rasties 
spēcīga ķīmiska reakcija, kas var izraisīt 
nopietnus ķīmiskos apdegumus. Vienmēr 
pilnībā iztīriet ProPack un šļūteni, pirms 
cita dezinfekcijas līdzekļa izmantošanas.



Tīrīšana un uzglabāšana 

8 3A8390C

Tīrīšana un uzglabāšana

Smidzinātāja tīrīšana
Smidzinātājs ir jātīra ar siltu ūdeni pēc katras 
lietošanas reizes, lai no tā izvadītu visu 
dezinfekcijas līdzekli un nosēdumus.

1. Veiciet darbības, kas aprakstītas sadaļā 
Spiediena samazināšanas procedūra, 
4. lpp.

2. Pagrieziet vārsta rokturi pulksteņrādītāja 
kustības virzienā līdz aizvērtai pozīcijai. 

3. Noņemiet smidzinātāja adapteru no 
smidzinātāja. Uzlieciet smidzinātāju 
uz lupatas, lai savāktu visu izpilējušo 
dezinfekcijas līdzekli. 

4. Ievērojiet sadaļu smidzinātāja rokasgrāmatas 
sadaļu Tīrīšana un Uzglabāšana 
norādījumus.

ProPack tīrīšana
Katras dienas beigās tīriet ProPack ar siltu ūdeni, 
lai no tā izvadītu visu dezinfekcijas līdzekli un 
atlikumus.

1. Pārliecinieties, ka vārsta rokturis ir aizvērtā 
pozīcijā.

2. Noņemiet vāku no ProPack tvertnes. 
Noņemiet filtru no ProPack tvertnes.

3. Izlejiet lieko dezinfekcijas līdzekli atkritumu 
spainī. 

PIEZĪME

Smidzinātājā atstātais dezinfekcijas līdzeklis 
sabojās smidzinātāju. Lai izvairītos no 
bojājumiem, pēc katras lietošanas reizes 
vienmēr pilnībā izskalojiet ar siltu ūdeni. 
Neuzglabājiet smidzinātāju ar tajā esošu 
dezinfekcijas līdzekli.



Tīrīšana un uzglabāšana

3A8390C 9

4. Uzstādiet ProPack filtru un piepildiet ProPack 
tvertni ar siltu ūdeni.

5. Izskalojiet ProPack ar ūdeni kā aprakstīts 
tālāk. 

a. Turiet smidzinātāja adapteru zemāk 
par ProPack tvertni. Tēmējiet atkritumu 
spaiņa iekšpusē. 

b. Pagrieziet vārsta rokturi pretēji 
pulksteņrādītāja kustības virzienam 
līdz atvērtai pozīcijai. 

c. Ļaujiet visam ūdenim iztecēt no 
ProPack tvertnes un šļūtenes.

6. Izlejiet visu lieko ūdeni no ProPack tvertnes 
atkritumu spainī. 

7. Pārliecinieties, vai viss šķidrums ir iztecējis 
no šļūtenes. Pagrieziet vārsta rokturi 
pulksteņrādītāja kustības virzienā līdz 
aizvērtai pozīcijai. 

8. Izlejiet šķidrumu atkritumu spainī saskaņā 
ar norādījumiem uz dezinfekcijas līdzekļa 
tvertnes etiķetes un atbilstoši 
piemērojamajiem noteikumiem. 

9. Izmantojiet mīkstu drānu, kas samitrināta ar 
ūdeni, lai notīrītu un noslaucītu dezinfekcijas 
līdzekli no ProPack ārpuses. 

Uzglabāšana
• Neļaujiet ūdenim sasalt ProPack vai šļūtenē.

• Glabājiet ProPack vertikālā stāvoklī.

• Glabājiet ProPack iekštelpās vēsā, sausā 
vietā. 

• Izskatiet smidzinātāja rokasgrāmatas 
sadaļu Uzglabāšana, lai saņemtu papildu 
norādījumus.



Problēmu novēršana 

10 3A8390C

Problēmu 
novēršana

Pirms izjaukšanas vai remonta noņemiet no 
smidzinātāja akumulatoru un samaziniet spiedienu. 
Skatiet sadaļu Spiediena samazināšanas 
procedūra, 4. lpp.

Smidzinātāja diagnostika

www.graco.com/techsupport

?? ??

Problēma Cēlonis Risinājums
Šķidrums neplūst no 
smidzinātāja adaptera

Vārsta rokturis ir aizvērts. Atveriet vārsta rokturi.

ProPack nav uzpildīts. Atkārtojiet sadaļas Jauna darba sākšana, 4. lpp. 
Pārliecinieties, vai smidzinātāja adapters un 
šļūtene tiek turēti zemāk par ProPack tvertni. 
Šļūtene nedrīkst būt novietota pāri plecam 
vai izvilkta cauri mugursomas siksnām.

Zems šķidruma līmenis 
ProPack tvertnē.

Pievienojiet papildu šķidrumu ProPack tvertnē. 
Smidzinātāja un ProPack uzpildītā šķidruma līmenis 
var nebūt redzams, kad šķidruma līmenis ir aptuveni 
32 oz (1 litrs).

Kad sprūds tiek pavilkts, 
smidzinātājs rada skaņu, 
bet šķidrums netiek 
izsmidzināts.

Smidzinātājs nav uzpildīts. ProPack un smidzinātāja uzpildīšana. Skatiet sadaļu 
Jauna darba sākšana, 4. lpp. Pārliecinieties par 
tālāk aprakstīto.

• Šķidruma līmenis ir virs atveres savienotājelementa 
(vairāk par aptuveni 32 oz (1 litrs)).

• Šļūtenē nav gaisa.
• Vārsta rokturis ir atvērts.

Uzpildes poga uz smidzinātāja 
ir UZPILDES pozīcijā.

Pagrieziet uzpildes pogu IZSMIDZINĀŠANAS 
pozīcijā.

Sprauslas uzgalis neatrodas 
IZMIDZINĀŠANAS pozīcijā.

Pagrieziet sprauslas uzgali IZSMIDZINĀŠANAS 
pozīcijā.

Smidzinātājā iestatīta pārāk 
zema apgriezienu vadība.

Palieliniet apgriezienus, līdz smidzinātājs sāk 
izsmidzināt.

Smidzinātāja sūkņa darbmūžs 
ir beidzies.

Nomainiet sūkņa mezglu. Skatiet smidzinātāja 
rokasgrāmatu.

Kad sprūds tiek pavilkts, 
smidzinātājs nerada 
nekādu skaņu.

Nav uzstādīts akumulators 
vai pārāk zema akumulatora 
jauda.

Uzstādiet pilnībā uzlādētu akumulatoru.

Problēma ar smidzinātāju. Skatiet smidzinātāja rokasgrāmatas sadaļu 
Problēmu novēršana.

Šķidruma noplūde no 
šļūtenes pie aizsarga

Nepievilkts tvertnes 
savienotājelementa 
uzgrieznis, blīve nav 
piespiesta.

Pieskrūvējiet uzgriezni no ProPack tvertnes 
iekšpuses.

Nomainiet šļūtenes mezglu. Skatiet sadaļu Daļas, 
11. lpp.

Siksnu nevar piestiprināt 
pie ProPack tvertnes.

Mugursomas siksnas 
stiprinājums ir bojāts 
vai saplīsis.

Nomainiet mugursomas siksnu. Skatiet sadaļu 
Daļas, 11. lpp.



Daļas

3A8390C 11

Daļas
SaniSpray HP ProPack

Daļu saraksts – SaniSpray HP ProPack

 No tvertnes iekšpuses noskrūvējiet uzgriezni no 
savienotājelementa. Uzstādiet savienotājelementu 
caur tvertni, izmantojot blīvi tvertnes ārpusē. 
Uzskrūvējiet uzgriezni uz savienotājelementa 
no tvertnes iekšpuses. Pievelciet ar rokām.

1

Ats. 6

Ats. 6

Ats. Daļa Apraksts Daudzums
1 20A550 VĀKS (ietilpst blīvgredzens) 1
2 20A378 FILTRS 1
3 20A551 SIKSNAS mugursomai 1
4 20A552 AIZSARGS 1
5 20A379 ŠĻŪTENES mezgls 1
6 20A564 KOMPLEKTS, etiķete, brīdinājumi, ProPack 1
 Rezerves brīdinājuma uzlīmes, birkas un kartītes ir pieejamas bez maksas.



Tehniskās specifikācijas 

12 3A8390C

Tehniskās specifikācijas
SaniSpray HP ProPack

ASV mērvienības Metriskās mērvienības
Svars 3 mārc. 1,4 kg
Maksimālais šķidruma tilpums 3 galoni 12 litri
Glabāšanas temperatūras diapazons No 32° līdz 113° F No 0° līdz 45°C
Darba temperatūras diapazons No 40° līdz 90° F No 4° līdz 32°C
Uzglabāšanas mitruma diapazons Relatīvais mitrums no 0 % līdz 95 %, bez kondensācijas
Izmēri:

 ProPack kastē 12,75 in. x 8,75 in. x 19,5 in. 32 cm x 22 cm x 50 cm
Šļūtene (garums) 78 collas 198 cm



Pārstrāde un likvidēšana

3A8390C 13

Pārstrāde un likvidēšana
Produkta darbmūža beigas
Produkta darbmūža beigās izjauciet un 
pārstrādājiet to atbildīgi. 

• Veiciet darbības, kas aprakstītas sadaļā 
Spiediena samazināšanas procedūra, 
4. lpp.

• Iztukšojiet un iznīciniet šķidrumus, ievērojot 
piemērojamos noteikumus. Izlasiet materiāla 
ražotāja drošības datu lapu.

• Pārstrādājiet atbilstoši piemērojamajiem 
noteikumiem.

Kalifornijas 65. priekšlikums
KALIFORNIJAS IEDZĪVOTĀJI

BRĪDINĀJUMS. Vēzis un kaitējums reproduktīvajai sistēmai — 
www.P65warnings.ca.gov.



Graco ierobežotā garantija 

14 3A8390C

Graco ierobežotā garantija
Graco garantē sākotnējam pircējam un lietotājam visa šajā rokasgrāmatā minētā aprīkojuma, ko ražojis Graco un kas 
marķēts ar šī uzņēmuma nosaukumu, materiālu un apdares kvalitāti iegādes datumā no pilnvarota Graco izplatītāja. Graco 
deviņdesmit (90) dienu laikā no iegādes datuma nosūtīs īpašniekam remonta detaļas aprīkojumam, kuru Graco būs atzinis 
par bojātu. Šī garantija ir spēkā tikai tad, ja aprīkojums ir uzstādīts, izmantots un uzturēts atbilstoši Graco rakstiskajiem 
ieteikumiem.

Šī garantija neattiecas uz vispārēju nodilumu un nolietojumu, darbības traucējumiem, kas radušies nepareizas 
uzstādīšanas, nepareizas izmantošanas, noberzuma, korozijas, nepiemērotas vai nepareizas apkopes, nolaidības, 
nelaimes gadījuma rezultātā vai veicot izmaiņas vai nomainot detaļas pret tādām, kuras nav izgatavojis uzņēmums Graco, 
un Graco par to neuzņemas atbildību. Graco neuzņemas atbildību arī par nepareizu darbību, bojājumu vai nodilumu, 
kas radies Graco aprīkojuma nepiemērotības dēļ tām struktūrām, piederumiem, aprīkojumam vai materiāliem, ko nav 
piegādājis Graco, vai to struktūru, piederumu, aprīkojuma vai materiālu, ko nav piegādājis Graco, nepareizas konstrukcijas, 
izgatavošanas, uzstādīšanas, darbības vai apkopes dēļ. 

ŠĪ GARANTIJA IR EKSKLUZĪVA UN PIEMĒROJAMA VISU CITU TIEŠU VAI NETIEŠU GARANTIJU VIETĀ, 
IESKAITOT, BET NEAPROBEŽOJOTIES AR GARANTIJU PAR PIEMĒROTĪBU PĀRDOŠANAI VAI KONKRĒTAM 
MĒRĶIM.

Graco vienīgais pienākums un pircēja vienīgais tiesiskās aizsardzības līdzeklis būs šeit norādītais. Pircējs piekrīt, ka nebūs 
pieejami nekādi citi tiesiskās aizsardzības līdzekļi (tostarp (bet ne tikai) par nejaušiem vai izrietošiem zaudējumiem saistībā 
ar zaudētu peļņu, nenotikušiem darījumiem, traumām vai īpašuma bojājumiem vai par citiem nejaušiem vai izrietošiem 
zaudējumiem). Visas prasības par garantijas noteikumu pārkāpšanu jāizvirza divu (2) gadu laikā no pārdošanas datuma.

GRACO NEDOD NEKĀDU GARANTIJU UN ATSAUC VISAS NETIEŠĀS KOMERCDARBĪBAS UN PIEMĒROTĪBAS 
ZINĀMAM MĒRĶIM GARANTIJAS, KAS SAISTĪTAS AR PIEDERUMIEM, APRĪKOJUMU, MATERIĀLIEM VAI 
SASTĀVDAĻĀM, KO PĀRDOD, BET NERAŽO GRACO. 

Uz lietām, ko pārdod, bet neražo Graco (piemēram, elektromotoriem, slēdžiem, šļūtenēm utt.), attiecas to ražotāju 
garantija, ja tāda ir. Graco sniegs pircējam pamatotu palīdzību prasības iesniegšanai par šo garantiju pārkāpšanu. 

GRACO NEKĀDĀ GADĪJUMĀ NEBŪS ATBILDĪGS PAR GRACO PIEGĀDĀTĀ APRĪKOJUMA VAI TĀ APDARES 
UN VEIKTSPĒJAS VAI JEBKURU PĀRDOTO PRODUKTU VAI PREČU TIEŠIEM, NEJAUŠIEM, TĪŠIEM VAI 
IZRIETOŠIEM BOJĀJUMIEM LĪGUMA LAUŠANAS, GARANTIJAS PĀRKĀPŠANAS, GRACO NOLAIDĪBAS 
VAI CITA IEMESLA DĒĻ 

Šī garantija jums piešķir īpašas likumīgas tiesības, un jums var būt arī citas tiesības, kas atšķiras atkarībā no valsts, štata 
vai provinces. Šī garantija un atbildības ierobežojums neizslēdz vai neierobežo tās tiesības (ja tādas ir) pret Graco, kuras 
nevar izslēgt vai ierobežot saskaņā ar piemērojamiem jūsu valsts, štata vai provinces likumiem.

GRACO KLIENTIEM ZIEMEĻAMERIKĀ 
Lūdzu, zvaniet pa tālruni 1-844-241-9499 vai apmeklējiet vietni www.graco.com/techsupport, lai uzzinātu informāciju par 
iespējamiem aprīkojuma defektiem garantijas laikā. Ja minētais defekts tiks apstiprināts, Graco pēc saviem ieskatiem 
vai nu nosūtīs īpašniekam remonta detaļas uzstādīšanai, vai arī bez maksas nomainīs produktu. Garantijas prasības 
un/vai šī produkta apkopi nekontrolē Graco izplatītāji vai Graco krāsas iekārtu servisa centri.

GRACO KLIENTIEM EIROPĀ, VIDĒJOS AUSTRUMOS, ĀFRIKĀ UN ĀZIJAS KLUSĀ OKEĀNA REĢIONĀ 

Lai administrētu garantijas prasību, sazinieties ar reģionālo servisa centru vai pilnvaroto izplatītāju.



Informācija par Graco

3A8390C 15

Informācija par Graco
Lai aplūkotu jaunāko informāciju par Graco produktiem, apmeklējiet vietni www.graco.com.

Informāciju par patentiem skatiet vietnē www.graco.com/patents. 

LAI NOFORMĒTU PASŪTĪJUMU, sazinieties ar Graco izplatītāju vai zvaniet uz tālruņa 
numuru 1-800-690-2894, lai noteiktu, kur atrodas tuvākais izplatītājs.

http://www.graco.com
www.graco.com/patents


Visi šajā dokumentā esošie rakstiskie un vizuālie dati atspoguļo jaunāko informāciju par izstrādājumu, 
kāda pieejama publikācijas brīdī. Graco patur tiesības veikt izmaiņas bez iepriekšēja brīdinājuma.

Oriģinālo instrukciju tulkojums. This manual contains Latvian. MM 3A8304

Graco galvenais birojs: Minneapolis
Starptautiskie biroji: Beļģijā, Ķīnā, Japānā un Korejā

GRACO INC. AND SUBSIDIARIES • P.O. BOX 1441 • MINNEAPOLIS MN 55440-1441 • USA

Autortiesības 2021, Graco Inc. Visas Graco ražotnes ir sertificētas atbilstoši ISO 9001.
www.graco.com

Versija C, Februāris 2021 


	ProPack uzbūve
	Darba uzsākšana
	Spiediena samazināšanas procedūra
	Jauna darba sākšana
	Mugursomas siksnu regulēšana

	Kā veikt smidzināšanu
	ProPack uzpildīšana

	Tīrīšana un uzglabāšana
	Smidzinātāja tīrīšana
	ProPack tīrīšana
	Uzglabāšana

	Problēmu novēršana
	Daļas
	Daļu saraksts – SaniSpray HP ProPack

	Tehniskās specifikācijas
	Pārstrāde un likvidēšana
	Produkta darbmūža beigas

	Kalifornijas 65. priekšlikums
	Graco ierobežotā garantija
	Informācija par Graco

